
На основу члана 36. Статута Скупштине општине Мионица (''Службени
гласник СО Мионица'', бр. 8/08),

Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана __________2016.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I За овлашћене представнике општине Мионица у Скупштини
привередног друштва ''ЕКО-ТАМНАВА'', д.о.о. Уб, именују се:

1. Нада Миловановић, начелник Одељења за инспекцијске послове;
2. Милован Лекић, заменик председника општне Мионице.

II Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине општине
Мионица, а Решењем обавестити Привредно друштво ''Еко Тамнава'' д.о.о. Уб и
именоване.

III Ставља се ван снаге Решење Скупштине општине Мионица бр. 035-
8/2016 од 28.07.2016. године.

IV. Решење објавити у ''Службеном гласнику Скупштине општине
Мионица''.

СКПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: _______/2016

Мионица,________2016.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

_____________________________
Мирослав Ђурић


